
 

Eisai är ett forskningsintensivt läkemedelsbolag som grundades i Japan på 1940-talet. Eisai bedriver 
forskning och utveckling inom terapiområdena; Onkologi, CNS, Gastroenterologi och Critical Care. Idag 
är företaget etablerat i hela Norden, Japan och USA samt expanderar snabbt i flertalet länder i Europa. 
Eisai är noterat på Tokyobörsen. 
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Eisai återtar marknadsrättigheterna av 
protonpumpshämmaren Pariet i Norden 
 
Från och med den 1 oktober återtar Eisai AB marknadsrättigheterna för sin produkt Pariet® 
(rabeprazol) i Norden från det amerikanska läkemedelsbolaget Janssen Cilag. Läkemedlet används 
för att minska mängden syra som produceras i magsäcken.  
 
- Återtagandet av Pariet från Janssen Cilag ligger helt i linje med vår strategi att stärka Eisais nordiska 
expansion och bygga ett nordiskt Human Health Care (hhc) företag med patienten i fokus. Vi har också en 
ambition att ta större ansvar för våra framforskade läkemedel som Pariet är ett exempel på, säger Christer 
Ahlberg, VD, Eisai AB. 
 
Protonpumpshämmare (PPI) är en läkemedelsgrupp vars huvudsakliga verkan är en tydlig och långvarig 
minskning av produktionen av magsyra. Detta gör att sår läker och den åtföljande smärtan lindras. PPI 
används i olika standarddoseringar för akut- och underhållsbehandling av syrarelaterade sjukdomar. De 
har också effekt på halsbränna och sura uppstötningar som kan ge inflammation i matstrupen. 
Protonpumpshämmare förebygger även sår i magsäcken och tolvfingertarmen som orsakas av 
värktabletter som används vid kronisk smärta och inflammatoriska tillstånd. När besvären har släppt 
används Pariet även som underhållsbehandling för att hindra att smärtan och obehagen återkommer. 
 
Eisais huvudkontor ligger i Tokyo, Japan. Företaget finns representerat i 22 länder och har kompetens 
inom terapiområdena CNS, Critical Care/Onkologi och Gastroenterologi. I Eisais produktportfölj i Europa 
finns för närvarande Zonegran, Aricept, Inovelon, Prialt, Neurobloc och Pariet. Företaget har på mindre 
än två år gått från att inte ha någon representation i Norden till att vara representerade i samtliga nordiska 
länder; Sverige, Danmark, Norge, Finland och Island, från 0 till 21 anställda samt en omsättning från 0  
till 50 miljoner kronor.  
 
- Vi i Norden förväntar oss att fyrdubbla omsättningen inom en 3-4 års period med ytterligare för 
patienten och deras anhöriga värdeskapande nyintroduktioner inom våra fokusområden CNS, Critical 
Care samt Onkologi. Under 2008 startar Eisai Europa dotterbolag även i Ryssland, Polen, Tjeckien, 
Slovakien, Ungern, Grekland, Cypern och Malta, säger Christer Ahlberg. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Christer Ahlberg, Nordic Managing Director, Eisai AB 
Tel: 08-501 01 600, mobil: 070-675 33 30,  e-post: christer_ahlberg@eisai.net 
Sten Friberg, Nordic Medical Director, Eisai AB 
Tel: 08-501 01 681, mobil: : 070-564 64 54 , e-post: sten_friberg@eisai.net 
Eisai AB, Svärdvägen 3A, 182 33 Danderyd, Web: www.eisai.nu 
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